a closely written roll of 6 ms.

Ogbourne, co. Wilts, etc.
(111 - 114)

Grant by Henry III to the abbey of Bec of free warren
in all the demesne lands in the abbey's manors of Ogbourne,
co. Wilts, Combe, co. Hants, Ruislip, co. Middlesex,
Swyncombe, co. Oxford, and Weedon, co. Northants, provided
the lands are not within the bounds of the royal forests.
Penalty for any who infringe the warren 10*l*.
Marlborough 12 November 1252

[Calendar of Charter Rolls 1226-1257
p. 409]

Henricus dei gracia rex Anglie dominus Hibernie dux
Normannie Aquitanie et comes Andegavie archiepiscopis
episcopis abbatibus prioribus comitibus baronibus justiciariis
foresteriis vicecomitibus prepositis et ministris et omnibus
ballivis et fidelibus suis salutem Sciatis nos
concessisse et hac carta nostra confirmasse dilectis nobis
in Christo abbati et conventui de Becco quod ipsi et eorum
successores imperpetuum habeant liberam warennam in omnibus
dominicis terris suis manerii sui de Okeburn in comitatu
Wilteshir' manerii sui de Cumb' in comitatu Suthampt'
manerii sui de Risselep in comitatu Middelsex' manerii sui de
Swynecumb in comitatu Oxon' et manerii sui de Whedon in
comitatu Northampt' dum tamen terre ille non sint infra metas
forestarum nostrarum Ita quod nullus intret terras
illas ad fugandum in eis vel ad aliquid capiendum quod ad
warennam pertineat sine licencia et voluntate ipsorum abbatis
et conventus vel successorum suorum super forisfacturam
nostram decem librarum Quare volumus et firmiter
precipimus pro nobis et heredibus nostris quod predicti
abbas et conventus et eorum successores imperpetuum habeant
liberam warennam in omnibus dominicis terris suis predictorum
maneriorum suorum in comitatibus predictis dum tamen terre ille
non sint infra metas forestarum nostrarum Ita quod nullus
intret terras illas ad fugandum in eis vel ad aliquid
capiendum quod ad warennam pertineat sine licencia et
voluntate ipsorum abbatis et conventus vel successorum suorum
super foris facturam nostram decem librarum sicut predictum
est Hiis testibus venerabili patre R. Cicestrensi
episcopo Galfrido de Lezingnan fratre nostro
Humfrido de Bohun comite Hereford et Essex Gilberto
de Segrave magistro Willelmo de Kilkenny archidiacono
Covintr' Johanne de Lessinton Bartholomeo Peache
Willelmo de Chaeny Waltero de Thurkilby Imberto
Pugeys et aliis Datum per manum nostram apud Merleberg

duodecimo die Novembris anno regni nostri tricesimo septimo

The Great Seal, green wax, on plaited pink silk threads,
most of the right half missing.